
訪 問 診 療 専 門 ク リ ニ ッ ク

おうちde診察クリニック成田

令和元年度
インフルエンザ予防接種について
夏の暑さがやわらぎ、インフルエンザが流行するシーズンが近づいて参りました。
体力の落ちている方、高齢者の方など感染すると重症化する恐れがありますの
で、ワクチン接種で予防することが大切です。
当院でも診察時にご自宅でワクチン接種を行っています。

65歳以上の方は市町村の助成が受けられますので、下記をご確認ください。

※公費でのワクチン接種は10 ～12月までとなります
　診察時にご希望を伺っていきますので、希望される方はお申し付けください。

以上、ご不明な点などございましたらお気軽にお問い合わせ下さい。

成田市

八街市

印西市

富里市

酒々井町

栄町

その他一般の方　

1,500円

1,200円

1,000円

1,500円

1,000円

1,050円

3,500円　


